[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

03 апреля 2012  года                                                                                               № 153 – 4.2
О награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии
В целях поощрения лиц, оказавших активное содействие избирательным комиссиям в вопросах подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, за работу по созданию необходимых условий для эффективной деятельности международных наблюдателей, Санкт-Петербургская избирательная комиссия    р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Сахаутдинову Зинаиду Борисовну, начальника Управления по социальной политике и развитию внешних связей ЗАО «ФОСАГРО».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                        А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                    Н.В.Шубина